UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013

PORTARIA N° i.Q.i/ SRH/98

A Superintendente de Recursos Humanos, no uso da competência del~gada pelo inciso X
do art. 5° do AE-006-REITORIA, de 01 de julho de 1995 e consideranr o as disposições
da Lei n°1698 de 23 de agosto de 1990, combinada com o Decreto-Lr i n° 220 de 18 de
julho de 1975 e Resolução-no 04/90/UERJ, e tendo em vista o que oonsta do Processo
n° 2469/94, I

RESOLVE:

Designar o( a) candidato( a) abaixo em virtude de habilitação em Cone rso Público, para
estágio experimental pelo prazo de 06 (seis) meses, a contar de 01/ 0/98 , com car
ga horária de 30 (trinta) horas semanais.

CARGO: DIGITADOR

NOME:
LUIZ EDUARDO PEREIRA VILLELA

SRH, em 07 de outubro de 1998

~TENiTu~\~s-Btoo~
SUPERINTEN~ DE RECURSOS HUMANOS

MATRÍCULA:
33.280-9

f ublicado no DOERJ

EM J.3..J jQ_t _5i. rág . .!i3. Coluna J.)